
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

30. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PTP-182240
 

CENTURY PLTONDO LED stropní svítidlo kruh
přisazený 225x32mm 18W 4000K 1440Lm 120d
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1440 lm

Délka 225 mm

Výška 32

Tloušťka 32 mm

Průměr 225

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,42

Hmotnost včetně obalu v KG 0,494

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 150

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

30. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED kruhové stropní svítidlo PTP-182240 je skvělou volbou pro každou místnost, která potřebuje kvalitní
a úsporné osvětlení. Toto LED svítidlo se vyznačuje svítivostí 1440lm a přírodní bílou barvou světla o teplotě
4000K, což vytváří příjemnou atmosféru a zlepšuje náladu. S životností až 25000 hodin můžete být jisti, že vám
svítidlo bude dlouho svítit.
Svítidlo má elegantní design s bílým hliníkovým tělem, což z něj dělá perfektní volbu pro moderní interiéry. Jeho
kompaktní rozměry o průměru 225 mm zajišťují, že se hodí do většiny prostor. Navíc je napájecí zdroj již zahrnut
v ceně.
CENTURY je italská značka s dlouhou historií, což zaručuje vysokou kvalitu produktů. Toto LED stropní svítidlo je
kvalitní a přesto cenově dostupné, což ho činí atraktivní volbou pro zákazníky hledající skvělý produkt za dobrou
cenu. Svítidlo je skladem a ihned k dispozici, což umožňuje rychlou dodávku.
Tento panel je vhodný pro přisazení na jakýkoliv strop. Svítidlo je dostupné na našem eshopu i ve
vestavné/zapuštěné variantě bez rámu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

